Po skończonej loterji rozpoczęły się tańce przy dźwiękach orkiestry strażackiej i trwały aż do rana. Bawiliśmy się doskonale. Mieliliśmy bufet herbaciany i z napojami wysokokowymi. Było dużo gości z Białegostoku z tamtejszej kolonji niemieckiej.

Do kasy strażackiej wpłynęło z góra 200 rubli.
*Strażak.*

Grodno, 21 lutego (6 marca) 1913 r.

Zapowiedziana na 16 lutego maskarada Towarzystwa Robotników Chrześcijan z racji nieprzybycia dostatecznej liczby masek nie odbyła się.

14 lutego o godz. 10 wiecz przy ul. Polnej wypiszący dużą dawkę kreozotu otrula się 18 letnia W. Tereszówna. Przyczyna samobójstwa niewiadoma.

16. b. m.